UBND TỈNH SƠN LA
SỞ NỘI VỤ

V/v lấy ý kiến nhân dân đối với tập thể

đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh Sơn La

Căn cứ khoản 10, Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 04 tháng 11

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,
khen thưởng;

Để thực hiện đúng quy trình và việc xét khen thưởng cấp Nhà nước đảm
bảo khách quan, đúng đối tượng, thành tích. Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm
Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh đăng tải danh sách lấy ý kiến của các cơ

quan, đơn vị và nhân dân đối với hình thức khen thưởng Huân chương Lao động
hạng Ba cho Trường Trung học cơ sở Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn

La.

Đã có thành tích trong quá trình công tác , góp phần vào sự nghiệp
xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc

Đề nghị Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện
đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh đến ngày 18/11/2020. Các ý kiến
của cơ quan, đơn vị và nhân dân gửi về Sở Nội vụ để tổng hợp báo cáo Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TĐKT, H (3b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hòa

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-11T16:34:13+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Minh Hòa<hoanm.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-11T16:36:55+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-11T16:36:59+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-11T16:37:02+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-11-11T16:37:15+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!